
Prostorové obrázky: 
medvídek a dívenka



Potřebný materiál

1. Play-doh modelína: 33 barevných kousků
2. Akvarelové pastelky Djeco
3. Rámeček 13x18 cm nebo 18x24 cm
4. Klasická čtvrtka A4
5. Špejle, párátko
6. Nůžky

http://www.agatinsvet.cz/play-doh-modelina
http://www.agatinsvet.cz/akvarelove-pastelky-pro-holky
http://www.agatinsvet.cz/akvarelove-pastelky-pro-holky
http://www.agatinsvet.cz/play-doh-modelina


Návod

Postup práce: 
Nejprve si na čtvrtku vytiskněte obrázky. Podle zručnosti vašich dětí 
si vyberte, zda si vytisknete malé či velké obrázky. vystřihněte je pod-
le naznačeného obrysového rámečku. Poté již můžete vybarvovat 
a lepit modelínu podle vlastní fantasie nebo podle našeho návodu. 



Z modelíny si dělejte malé válečky, které prstem přitisknete na obrázek 
a přebývající část odkrojíte špejlí. Na kulaté detaily si v prstech vytvořte 
kuličku a poté ji rozmáčkněte na obrázek. Jednotlivé barvy můžete míchat 
navzájem, ale nejlépe jen dvě základní z kelímků. Ze tří již vznikají šedivé.



Na hotové dílo opatrně položte sklo z rámečku. My jsme pro bezpečnost 
použili rámečky s “plastovým sklem“, které je lehké a nikdo se o něj nemůže 
zranit. Sklo jemně přitlačte, lehce vložte do rámečku a důkladně uzavřete.  



Nyní si dílo můžete vystavit, použít jako dárek pro babičku s dědou nebo 
ho použít jako dekoraci dětského pokoje.








